[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.09.2014

№ 92-р

ст. Раздольная
О проведении инвентаризации

В соответствии с Приказом Минфина РФ от 30 декабря 2008 года              (в редакции от 30.12.2009) № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету», в целях  успешного составления годовой   бюджетной  и бухгалтерской  отчетности  по исполнению  бюджета за 2014 год:

1. Провести инвентаризацию движимого и недвижимого имущества, финансовых активов и обязательств  администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по состоянию на 01 сентября 2014 года.

2. К проведению  инвентаризации приступить с 19 сентября 2014 года и окончить 29 сентября 2014 года.

3. Материалы по  результатам проведенной  инвентаризации  предоставить в финансовый  отдел не позднее 01 октября 2014 года.

    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 17.09.2014 № 92-р
«О проведении инвентаризации»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова